平成 23年２月 21日

各   位

会 社 名 アロン化成株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  矢 田   昭

（コード番号 7882 東証第一部）

問合せ先 総 務 人 事 部 長  芹  田 泰 三

（TEL. 03-5420-1141）

（訂正・数値データ訂正）「平成 22年 12 月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 23年２月 10 日に発表いたしました「平成 22年 12 月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

訂正箇所：24 ページ

５．個別財務諸表

（１）貸借対照表

【訂正前】

  （単位：百万円）

前事業年度

(平成 21年 12月 31 日)

当事業年度

(平成 22年 12月 31 日)

負債の部

 固定負債

  リース債務 90 197

  退職給付引当金 205 108

【訂正後】

  （単位：百万円）

前事業年度

(平成 21年 12月 31 日)

当事業年度

(平成 22年 12月 31 日)

負債の部

 固定負債

  リース債務 90 108

  退職給付引当金 205 197

以 上